
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΣΠΑ 

 

ΤΜΗΜΑ: ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, 

ακ.ετών.2022-2023 και 2023-2024» MIS 6004526 

3ο  ΕΞΑΜΗΝΟ 01/04/2024 – 30/09/2024  

(πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ και Τμήματος Γεωπονίας ΔΙΠΑΕ) 

 

Σήμερα 7 Μαρτίου 2024, ημέρα Πέμπτη, συνήλθε η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος 

Γεωπονίας της Αλεξάνδρειας Πανεπιστημιούπολης της Θεσσαλονίκης  του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος και του πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ, αποτελούμενη από: 
Μέλη ΕΠ 

1. Κουτσού Σταυριανή 

2. Νίνου Ελισσάβετ 

3. Τζήκα Ζήση 

Εκπρόσωποι φοιτητών Τμήματος 

4. - 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη 

1. Τις συνολικές αιτήσεις με τα απαραίτητα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων 

φοιτητών του τμήματος ΔΙΠΑΕ και του πρώην Τμήματος ΑΤΕΙΘ που επιθυμούν να 

πραγματοποιήσουν την Πρακτική τους Άσκηση στο πλαίσιο της ανωτέρω πράξης, 

αιτήσεις εξήντα οκτώ (68) και πέντε (5) (πίνακας 1) 

2. Το γεγονός ότι οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές πληρούν τις προϋποθέσεις για την 

πραγματοποίηση της Πρακτικής Άσκησης 

3. Το ισχύον θεσμικό πλαίσιο ΦΕΚ 141/τΆ/21-7-2022, Π.Δ.174/85 και ΦΕΚ 187/τΆ/30-

09-2022 

4. Σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ Α’ 70/07.05.2019) «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά 

σχολεία, γενικά αρχεία του κράτους και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις επαφές με τους φορείς υποδοχής πρακτικής άσκησης 

6. Την αρ. πρ. 125656/27-12-2023 απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος ακ.ετών 2022-

2023 και 2023-2024» με Κωδ. ΟΠΣ 6004526 του Προγράμματος «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» με συγχρηματοδότηση της  Ευρωπαϊκής Ένωσης 

(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +) 

7. Την αρ. 23/19-10-2023 Απόφαση Συνέλευσης του Τμήματος για τη διαδικασία 

επιλογής φοιτητών στο πλαίσιο της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» 

 

 

 ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΔΙ.ΠΑ.Ε –  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 

                     Τ.Κ.57400 – Θεσσαλονίκη 

Τηλ.: 2310.013.790 

Ιστοσελίδα: praktiki.teithe.gr 

Email: praktiki.espa@teithe.gr  

 



 

 

 

8. Τα κριτήρια επιλογής και κατανομής των φοιτητών στις θέσεις πρακτικής άσκησης, 

μέσω ΕΣΠΑ, του Τμήματος Γεωπονίας της Αλεξάνδρειας Πανεπιστημιούπολης της 

Θεσσαλονίκης  του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος και του πρώην Τμήματος 

Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ, είναι τα ακόλουθα: 

 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

 
1.Α. Eπίδοσης – Μέσος Όρος Βαθμολογίας (30%) 

 
Μέσος όρος Y βαθμολογίας μαθημάτων που έχει 
παρακολουθήσει µε επιτυχία ο φοιτητής / η φοιτήτρια  

Y * 3  
 
 
Μέγιστη Βαθμολογία Κριτηρίου: 30 
Ελάχιστη Βαθμολογία Κριτηρίου: 15 

 
1.Β. Eπίδοσης – Τυπικό Εξάμηνο (20%) 

 
 
 
Τυπικό εξάμηνο στο οποίο βρίσκεται ο φοιτητής / η φοιτήτρια 

 
Τυπικό Η’ (8ο) εξάμηνο  20 
Θ’ (9ο) εξάμηνο  15 
Ι’ (10ο) εξάμηνο  10 
11ο και μεγαλύτερο εξάμηνο  0 
 
Μέγιστη Βαθμολογία Κριτηρίου: 20 

1.Γ. Eπίδοσης – Υπολειπόμενα Μαθήματα (20%) 
 

Μαθήματα που οφείλει ο φοιτητής / η φοιτήτρια 

 
0 μαθήματα  20 
1-2 μαθήματα  15 
3-4 μαθήματα  10 
5 και ανωτέρω μαθήματα  0 
 
Μέγιστη Βαθμολογία Κριτηρίου: 20 

 
2. Κοινωνικά (30%) 

 
Μέλος πολύτεκνης ή τρίτεκνης ή μονογονεϊκής οικογένειας ή 
ορφανός ή προβλημάτων υγείας του ιδίου.  
 

 
Πολύτεκνη οικογένεια  30 
Τρίτεκνη οικογένεια  20 
Ορφανός από 1 γονέα  20 
Ορφανός από 2 γονείς  30 
Μονογονεϊκή οικογένεια  20 
AMEA ή σοβαρό πρόβλημα υγείας  30 
 
Μέγιστη Βαθμολογία Κριτηρίου: 30 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 100 

 

 

Αποφάσισε ομόφωνα 

Κατόπιν ελέγχου των αιτήσεων, των δικαιολογητικών (πίνακας 1) και βάσει των 

προβλεπόμενων θέσεων Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ (προβλεπόμενος αριθμός είκοσι 

πέντε (25) πρώην Τμήματος ΑΤΕΙΘ και εβδομήντα (70) του Τμήματος ΔΙ.ΠΑ.Ε) την έγκριση 

της Πρακτικής Άσκησης του Εαρινού Εξαμήνου 2024 για το διάστημα: 

 από 01/04/2024 έως 30/09/2024 για πέντε (5) ενδιαφερομένους φοιτητές του 

πρώην Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα 

2 και 

 από 01/04/2024 έως 30/09/2024 για εξήντα οκτώ (68) ενδιαφερομένους φοιτητές 

του Τμήματος Γεωπόνων ΔΙ.ΠΑ.Ε. σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα 2. 

Επίσης ορίζεται πίνακας επιλαχόντων (πίνακας 3). 

Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης με αίτησή τους στη 

Γραμματεία του Τμήματος προς την Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης, εντός πέντε (5) 

ημερολογιακών ημερών από την ημέρα ανάρτησης των αποτελεσμάτων επιλογής στην 

ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης ΕΣΠΑ της Αλεξάνδρειας Πανεπιστημιούπολης 

Δι.Πα.Ε. (http://praktiki.teithe.gr). 



 

 

 

 

Θεσσαλονίκη, 07/03/2024 

 

Τα μέλη της επιτροπής 

                                      

Α. Κουτσού Σταυριανή           Β. Νίνου Ελισσάβετ                        Γ. Τζήκας Ζήσης 

 

 

    Καθηγήτρια                     Επίκουρη καθηγήτρια                  Επίκουρος Καθηγητής 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Πίνακας 1 

Αιτήσεις φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ  

Εαρινού εξαμήνου 2024 (Τμήμα Γεωπονίας ΔΙΠΑΕ) 

Α/Α Αριθμός 

Ηλεκτρονικής 

Αίτησης 

Μοριοδότηση (Πίνακας Κριτηρίων) 

1.Α 

(30%) 

1.Β. 

(20%) 

1.Γ. 

(20%) 

2.   

(30%) 

Σύνολο 

Μορίων 

1.1.1.1.     1269 20,58 10,00 15,00 30,00 75,5875,5875,5875,58    

2.2.2.2.     1480 21,72 10,00 10,00 30,00 71,7271,7271,7271,72    

3.3.3.3.     1018 20,79 10,00 20,00 20,00 70,7970,7970,7970,79    

4.4.4.4.     1437 20,01 10,00 20,00 20,00 70,0170,0170,0170,01    

5.5.5.5.     871 21,27 10,00 15,00 20,00 66,2766,2766,2766,27    

6.6.6.6.     882 20,40 10,00 15,00 20,00 65,4065,4065,4065,40    

7.7.7.7.     1131 23,40 10,00 10,00 20,00 63,4063,4063,4063,40    

8.8.8.8.     1198 20,73 10,00 10,00 20,00 60,7360,7360,7360,73    

9.9.9.9.     982 19,62 10,00 10,00 20,00 59,6259,6259,6259,62    

10.10.10.10.     1291 19,50 10,00 10,00 20,00 59,5059,5059,5059,50    

11.11.11.11.     899 19,32 10,00 10,00 20,00 59,3259,3259,3259,32    

12.12.12.12.     1274 18,84 10,00 0,00 30,00 58,8458,8458,8458,84    

13.13.13.13.     1459 18,45 10,00 0,00 30,00 58,4558,4558,4558,45    

14.14.14.14.     979 23,88 10,00 20,00 0,00 53,8853,8853,8853,88    

15.15.15.15.     1155 23,07 10,00 20,00 0,00 53,0753,0753,0753,07    

16.16.16.16.     1189 22,47 10,00 20,00 0,00 52,4752,4752,4752,47    

17.17.17.17.     1340 21,93 10,00 20,00 0,00 51,9351,9351,9351,93    

18.18.18.18.     928 21,18 10,00 20,00 0,00 51,1851,1851,1851,18    

19.19.19.19.     1542 20,97 10,00 20,00 0,00 50,9750,9750,9750,97    

20.20.20.20.     1444 20,52 10,00 0,00 20,00 50,5250,5250,5250,52    

21.21.21.21.     925 20,37 10,00 0,00 20,00 50,3750,3750,3750,37    

22.22.22.22.     987 20,13 10,00 0,00 20,00 50,1350,1350,1350,13    

23.23.23.23.     1506 19,77 10,00 0,00 20,00 49,7749,7749,7749,77    

24.24.24.24.     1297 19,56 10,00 0,00 20,00 49,5649,5649,5649,56    

25.25.25.25.     1188 23,94 10,00 15,00 0,00 48,9448,9448,9448,94    

26.26.26.26.     1044 23,67 10,00 15,00 0,00 48,6748,6748,6748,67    

27.27.27.27.     1006 18,54 10,00 0,00 20,00 48,5448,5448,5448,54    

28.28.28.28.     976 18,00 10,00 0,00 20,00 48,0048,0048,0048,00    

29.29.29.29.     1199 17,88 10,00 0,00 20,00 47,8847,8847,8847,88    

30.30.30.30.     1140 17,04 10,00 0,00 20,00 47,0447,0447,0447,04    

31.31.31.31.     1310 21,57 10,00 15,00 0,00 46,5746,5746,5746,57    

32.32.32.32.     995 21,57 10,00 15,00 0,00 46,5746,5746,5746,57    

33.33.33.33.     1293 21,45 10,00 15,00 0,00 46,4546,4546,4546,45    

34.34.34.34.     887 21,33 10,00 15,00 0,00 46,3346,3346,3346,33    

35.35.35.35.     1054 21,27 10,00 15,00 0,00 46,2746,2746,2746,27    

36.36.36.36.     947 21,18 10,00 15,00 0,00 46,1846,1846,1846,18    

37.37.37.37.     1045 20,28 10,00 15,00 0,00 45,2845,2845,2845,28    

38.38.38.38.     956 20,25 10,00 15,00 0,00 45,2545,2545,2545,25    



 

 

 

39.39.39.39.     889 20,22 10,00 15,00 0,00 45,2245,2245,2245,22    

40.40.40.40.     1014 19,83 10,00 15,00 0,00 44,8344,8344,8344,83    

41.41.41.41.     953 18,57 10,00 15,00 0,00 43,5743,5743,5743,57    

42.42.42.42.     1025 20,46 10,00 10,00 0,00 40,4640,4640,4640,46    

43.43.43.43.     1307 20,31 10,00 10,00 0,00 40,3140,3140,3140,31    

44.44.44.44.     1427 20,16 10,00 10,00 0,00 40,1640,1640,1640,16    

45.45.45.45.     985 18,78 10,00 10,00 0,00 38,7838,7838,7838,78    

46.46.46.46.     1012 18,72 10,00 10,00 0,00 38,7238,7238,7238,72    

47.47.47.47.     1052 18,45 10,00 10,00 0,00 38,4538,4538,4538,45    

48.48.48.48.     952 21,39 10,00 0,00 0,00 31,3931,3931,3931,39    

49.49.49.49.     892 20,70 10,00 0,00 0,00 30,7030,7030,7030,70    

50.50.50.50.     968 20,64 10,00 0,00 0,00 30,6430,6430,6430,64    

51.51.51.51.     973 20,52 10,00 0,00 0,00 30,5230,5230,5230,52    

52.52.52.52.     1318 19,68 10,00 0,00 0,00 29,6829,6829,6829,68    

53.53.53.53.     851 19,35 10,00 0,00 0,00 29,3529,3529,3529,35    

54.54.54.54.     986 19,26 10,00 0,00 0,00 29,2629,2629,2629,26    

55.55.55.55.     1271 19,26 10,00 0,00 0,00 29,2629,2629,2629,26    

56.56.56.56.     907 18,99 10,00 0,00 0,00 28,9928,9928,9928,99    

57.57.57.57.     969 18,81 10,00 0,00 0,00 28,8128,8128,8128,81    

58.58.58.58.     1522 18,81 10,00 0,00 0,00 28,8128,8128,8128,81    

59.59.59.59.     1416 18,36 10,00 0,00 0,00 28,3628,3628,3628,36    

60.60.60.60.     888 18,33 10,00 0,00 0,00 28,3328,3328,3328,33    

61.61.61.61.     1239 18,18 10,00 0,00 0,00 28,1828,1828,1828,18    

62.62.62.62.     1110 18,12 10,00 0,00 0,00 28,1228,1228,1228,12    

63.63.63.63.     1254 18,06 10,00 0,00 0,00 28,0628,0628,0628,06    

64.64.64.64.     1212 18,03 10,00 0,00 0,00 28,0328,0328,0328,03    

65.65.65.65.     1268 18,03 10,00 0,00 0,00 28,0328,0328,0328,03    

66.66.66.66.     948 17,04 10,00 0,00 0,00 27,6127,6127,6127,61    

67.67.67.67.     910 17,25 10,00 0,00 0,00 27,2527,2527,2527,25    

68.68.68.68.     1183 17,25 10,00 0,00 0,00 27,2527,2527,2527,25    

Αιτήσεις φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ  

Εαρινού εξαμήνου 2024 (πρώην Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ) 

Α/Α Αριθμός 

Ηλεκτρονικής 

Αίτησης 

Μοριοδότηση (Πίνακας Κριτηρίων) 

1.Α 

(30%) 

1.Β. 

(20%) 

1.Γ. 

(20%) 

2.   

(30%) 

Σύνολο 

Μορίων 

1.1.1.1.     958 17,58 0,00 20,00 20,00 57,5857,5857,5857,58    

2.2.2.2.     1287 17,70 0,00 10,00 20,00 47,7047,7047,7047,70    

3.3.3.3.     1405 18,78 0,00 15,00 0,00 33,7833,7833,7833,78    

4.4.4.4.     1508 17,46 0,00 10,00 0,00 27,4627,4627,4627,46    

5.5.5.5.     918 17,64 0,00 0,00 0,00 17,6417,6417,6417,64    

 

Πίνακας 2 

 

 



 

 

 

 

Επιλεχθέντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ 

Εαρινού εξαμήνου 2024 (Τμήμα Γεωπονίας ΔΙΠΑΕ) 

Α/Α Αριθμός 

Ηλεκτρονικής 

Αίτησης 

Μοριοδότηση 

1.Α 

(30%) 

1.Β. 

(20%) 

1.Γ. 

(20%) 

2.   

(30%) 

Σύνολο 

Μορίων 

1111    1269 20,58 10,00 15,00 30,00 75,5875,5875,5875,58    

2222    1480 21,72 10,00 10,00 30,00 71,7271,7271,7271,72    

3333    1018 20,79 10,00 20,00 20,00 70,7970,7970,7970,79    

4444    1437 20,01 10,00 20,00 20,00 70,0170,0170,0170,01    

5555    871 21,27 10,00 15,00 20,00 66,2766,2766,2766,27    

6666    882 20,40 10,00 15,00 20,00 65,4065,4065,4065,40    

7777    1131 23,40 10,00 10,00 20,00 63,4063,4063,4063,40    

8888    1198 20,73 10,00 10,00 20,00 60,7360,7360,7360,73    

9999    982 19,62 10,00 10,00 20,00 59,6259,6259,6259,62    

10101010    1291 19,50 10,00 10,00 20,00 59,5059,5059,5059,50    

11111111    899 19,32 10,00 10,00 20,00 59,3259,3259,3259,32    

12121212    1274 18,84 10,00 0,00 30,00 58,8458,8458,8458,84    

13131313    1459 18,45 10,00 0,00 30,00 58,4558,4558,4558,45    

14141414    979 23,88 10,00 20,00 0,00 53,8853,8853,8853,88    

15151515    1155 23,07 10,00 20,00 0,00 53,0753,0753,0753,07    

16161616    1189 22,47 10,00 20,00 0,00 52,4752,4752,4752,47    

17171717    1340 21,93 10,00 20,00 0,00 51,9351,9351,9351,93    

18181818    928 21,18 10,00 20,00 0,00 51,1851,1851,1851,18    

19191919    1542 20,97 10,00 20,00 0,00 50,9750,9750,9750,97    

20202020    1444 20,52 10,00 0,00 20,00 50,5250,5250,5250,52    

21212121    925 20,37 10,00 0,00 20,00 50,3750,3750,3750,37    

22222222    987 20,13 10,00 0,00 20,00 50,1350,1350,1350,13    

23232323    1506 19,77 10,00 0,00 20,00 49,7749,7749,7749,77    

24242424    1297 19,56 10,00 0,00 20,00 49,5649,5649,5649,56    

25252525    1188 23,94 10,00 15,00 0,00 48,9448,9448,9448,94    

26262626    1044 23,67 10,00 15,00 0,00 48,6748,6748,6748,67    

27272727    1006 18,54 10,00 0,00 20,00 48,5448,5448,5448,54    

28282828    976 18,00 10,00 0,00 20,00 48,0048,0048,0048,00    

29292929    1199 17,88 10,00 0,00 20,00 47,8847,8847,8847,88    

30303030    1140 17,04 10,00 0,00 20,00 47,0447,0447,0447,04    

31313131    1310 21,57 10,00 15,00 0,00 46,5746,5746,5746,57    

32323232    995 21,57 10,00 15,00 0,00 46,5746,5746,5746,57    

33333333    1293 21,45 10,00 15,00 0,00 46,4546,4546,4546,45    

34343434    887 21,33 10,00 15,00 0,00 46,3346,3346,3346,33    

35353535    1054 21,27 10,00 15,00 0,00 46,2746,2746,2746,27    

36363636    947 21,18 10,00 15,00 0,00 46,1846,1846,1846,18    

37373737    1045 20,28 10,00 15,00 0,00 45,2845,2845,2845,28    

38383838    956 20,25 10,00 15,00 0,00 45,2545,2545,2545,25    



 

 

 

39393939    889 20,22 10,00 15,00 0,00 45,2245,2245,2245,22    

40404040    1014 19,83 10,00 15,00 0,00 44,8344,8344,8344,83    

41414141    953 18,57 10,00 15,00 0,00 43,5743,5743,5743,57    

42424242    1025 20,46 10,00 10,00 0,00 40,4640,4640,4640,46    

43434343    1307 20,31 10,00 10,00 0,00 40,3140,3140,3140,31    

44444444    1427 20,16 10,00 10,00 0,00 40,1640,1640,1640,16    

45454545    985 18,78 10,00 10,00 0,00 38,7838,7838,7838,78    

46464646    1012 18,72 10,00 10,00 0,00 38,7238,7238,7238,72    

47474747    1052 18,45 10,00 10,00 0,00 38,4538,4538,4538,45    

48484848    952 21,39 10,00 0,00 0,00 31,3931,3931,3931,39    

49494949    892 20,70 10,00 0,00 0,00 30,7030,7030,7030,70    

50505050    968 20,64 10,00 0,00 0,00 30,6430,6430,6430,64    

51515151    973 20,52 10,00 0,00 0,00 30,5230,5230,5230,52    

52525252    1318 19,68 10,00 0,00 0,00 29,6829,6829,6829,68    

53535353    851 19,35 10,00 0,00 0,00 29,3529,3529,3529,35    

54545454    986 19,26 10,00 0,00 0,00 29,2629,2629,2629,26    

55555555    1271 19,26 10,00 0,00 0,00 29,2629,2629,2629,26    

56565656    907 18,99 10,00 0,00 0,00 28,9928,9928,9928,99    

57575757    969 18,81 10,00 0,00 0,00 28,8128,8128,8128,81    

58585858    1522 18,81 10,00 0,00 0,00 28,8128,8128,8128,81    

59595959    1416 18,36 10,00 0,00 0,00 28,3628,3628,3628,36    

60606060    888 18,33 10,00 0,00 0,00 28,3328,3328,3328,33    

61616161    1239 18,18 10,00 0,00 0,00 28,1828,1828,1828,18    

62626262    1110 18,12 10,00 0,00 0,00 28,1228,1228,1228,12    

63636363    1254 18,06 10,00 0,00 0,00 28,0628,0628,0628,06    

64646464    1212 18,03 10,00 0,00 0,00 28,0328,0328,0328,03    

65656565    1268 18,03 10,00 0,00 0,00 28,0328,0328,0328,03    

66666666    948 17,04 10,00 0,00 0,00 27,6127,6127,6127,61    

67676767    910 17,25 10,00 0,00 0,00 27,2527,2527,2527,25    

68686868    1183 17,25 10,00 0,00 0,00 27,2527,2527,2527,25    

Επιλεχθέντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ 

Εαρινού εξαμήνου 2024 (πρώην Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων ΑΤΕΙΘ) 

Α/Α Αριθμός 

Ηλεκτρονικής 

Αίτησης 

Μοριοδότηση 

1.Α 

(30%) 

1.Β. 

(20%) 

1.Γ. 

(20%) 

2.   

(30%) 

Σύνολο 

Μορίων 

1111    958 17,58 0,00 20,00 20,00 57,5857,5857,5857,58    

2222    1287 17,70 0,00 10,00 20,00 47,7047,7047,7047,70    

3333    1405 18,78 0,00 15,00 0,00 33,7833,7833,7833,78    

4444    1508 17,46 0,00 10,00 0,00 27,4627,4627,4627,46    

5555    918 17,64 0,00 0,00 0,00 17,6417,6417,6417,64    

 

Πίνακας 3 

Επιλαχόντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ Εαρινού 

εξαμήνου 2024 



 

 

 

Α/Α ΑΕΜ Μοριοδότηση 

   

   

   

   

 

 

Μη συμμετοχή φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ Εαρινού 

εξαμήνου 2024 

Α/Α ΑΕΜ Αιτιολόγηση μη συμμετοχής 

   

   

 

Σημείωση : Ο υπολογισμός της μοριοδότησης κριτηρίων πραγματοποιήθηκε σύμφωνα με 

τον πίνακα του εδαφίου 10 του παρόντος πρακτικού. 

 

 


